

## Pachet canal cablu OBO + accesorii imbinare

I.D.: 59699016

Data publicarii 06.08.21 Coduri CPV 42642500-3 44322400-7

Pretul estimativ: 36.364,70 RON - 36.364,70 RON

Descriere: 6191193Canal WDK, cu baza perforata, 60x60x2000,WDK60060RW ml 500 23.07 11535.00  
2191.65 6192017Cot interior, , 60x60mm, WDK HI60060RW buc 90 17.17 1545.30 293.61  
6192319Cot exterior, , 60x60mm, WDK HA60060RW buc 90 17.17 1545.30 293.61  
6192912Cot plan, , 60x60mm, WDK HF60060RW buc 100 16.53 1653.00 314.07  
6193285Piesa de capat, , 60x60mm, WDK HE60060RW buc 160 3.40 544.00 103.36  
6191053Canal WDK, cu baza perforata, 25x25x2000,WDK25025RW ml 1000 6.81 6810.00  
1293.90 6191886Cot interior, , 25x25mm, WDK HI25025RW buc 180 3.93 707.40 134.41  
6192173Cot exterior, , 25x25mm, WDK HA25025RW buc 90 3.93 353.70 67.20 6192785Cot  
plan, , 25x25mm, WDK HF25025RW buc 90 3.93 353.70 67.20 6193145Piesa de capat, ,  
25x25mm, WDK HE25025RW buc 150 1.99 298.50 56.72 6191061Canal WDK, cu baza  
perforata, 25x40x2000,WDK25040RW ml 1000 9.22 9220.00 1751.80 6191894Cot interior, ,  
25x40mm, WDK HI25040RW buc 180 4.18 752.40 142.96 6192181Cot exterior, , 25x40mm,  
WDK HA25040RW buc 90 4.18 376.20 71.48 6192793Cot plan, , 25x40mm, WDK HF25040RW  
buc 90 4.18 376.20 71.48 6193153Piesa de capat, , 25x40mm, WDK HE25040RW buc 150  
1.96 294.00 55.86